Писмено изразување  - пишување сценарио 
-Ученици потсетете се за сценарио и сценарис (во учебникот на 109-111 страница .
-Ваша задача е да напишете сценарио на тема по ваш избор.
Задачата се наоѓа на 111 страница во учебникот во делот „Бидете креативни“ .

